SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Số: 178/GM-TVLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 12 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ tổng kết và trao giải vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Lâm Đồng năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-SVHTTDL ngày 31/3/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc tổ chức vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc tỉnh Lâm Đồng năm 2022 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Thực hiện Quyết định số 227/QĐ-SVHTTDL ngày 22/8/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân

đạt giải vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng,

Thư viện Lâm Đồng trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ban tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý Văn hóa - Sở VHTT&DL;

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục Trung học - Sở GD&ĐT;

- Đại diện phòng PA03 - Công an tỉnh Lâm Đồng;

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện: Bảo Lâm; Di

Linh; Đam Rông; Đạ Huoai; Đạ Tẻh; Đơn Dương; Đức Trọng; Lâm Hà; thành

phố Đà Lạt và Bảo Lộc;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường có tập thể, thí sinh đạt giải và các tập

thể, cá nhân đạt giải (theo Quyết định số 227/QĐ-SVHTTDL ngày 22/8/2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng). Trân trọng đề nghị các trường

thông báo đến các tập thể, cá nhân đạt giải được biết để tham dự và nhận giải.

- Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc tỉnh Lâm Đồng năm 2022;

- Báo Lâm Đồng; Đài Phát thanh - Truyền hình Lâm Đồng.

Đến dự Lễ tổng kết và trao giải vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc

tỉnh Lâm Đồng năm 2022.

1. Thời gian: 8h00, ngày 18/9/2022 (Chủ nhật).

  2. Địa điểm: Thư viện tỉnh Lâm Đồng, số 14 Trần Phú, phường 3, thành

phố Đà Lạt.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như kính tp  mời;
- Trang TTĐT TV;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Trường San

*. Ghi chú:

- Để công tác tổ chức buổi lễ được chu đáo, kính đề nghị đại biểu xác nhận

thông tin tham dự qua số điện thoại: 02633.822162 – 0844.776840 trước ngày

15/9/2022.

- Các tập thể, cá nhân không có điều kiện tham dự và nhận giải, đề nghị liên

hệ đồng chí Nguyễn Thị Huỳnh Duyên qua số điện thoại 0912.107920 để được

hướng dẫn nhận giải.

		2022-09-12T10:57:18+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!